
令 和 ３年 4 月 1 2 日  

 保護者のみなさまへ 

岸和田市立朝陽小学校  

校 長  池 住  美 樹  

 

家庭訪問についてのお知らせ 

 

 陽春の候、保護者のみなさま方にはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育推進の

ため、格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の家庭訪問を下記の日程で行います。なお、今年度の家庭訪問は新型コロナウイルス

感染防止をふまえ、ご家庭の場所の確認を中心にさせていただきたいと思います。インターホンは鳴

らしますので、もしご在宅であれば、距離をとってお話していただくか、インターホン越しでお話くださ

い。必ずしも在宅していただく必要はございません。 

 家庭訪問順につきましては、学級担任の方から出させていただきます。直接お話が必要な場合は、

担任と日時の相談をお願いいたします。後日、お電話でお話をさせていただくことも可能です。 

お知らせが遅くなり申し訳ございません。今後の感染状況により、変更等ある場合は、メールにてお

知らせさせていただきます。よろしくお願いいたします。 

 

                                    記   

１．家庭訪問日時と訪問地区 

各日とも１３：３０～１６：３０ 
 

 日・曜日 地    区  

  ４月２６日（月） 並松町、港緑町 

  ４月27日（火）   岸野町、下野町、コーポラス 

  ４月28日（水） 沼町、上野町東、上野町西 

 

 ひまわり・こすもす学級も担任と同じ日に行かせていただきます。 

 家庭訪問期間中の下校は１３：１０～です。 

 

                                                              以上 


